平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
（１）平成27年３月期第２四半期累計期間業績予想
  売上高につきましては、連結および個別業績ともに概ね当初予想どおりの見込みとなりました。営業利益、経常利益、当
期純利益につきましては、食肉加工品の原材料価格の高騰や魚肉ねり製品の売上減少により、当初予想を下回る見込み
となりました。

（２）平成27年３月期通期業績予想
  上記のとおり第２四半期累計期間の業績は損益面において当初予想を下回る見込みとなったものの、今後の売上拡大
や価格改定の効果を見込んでいることから、通期の業績予想に変更はございません。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後、様々な要因によって予測数値と異なる場合があります。

平成26年11月10日
各 位

上場会社名 林兼産業株式会社
代表者 取締役社長 熊山 忠和
（コード番号 2286 ）
問合せ先責任者 管理本部 総務部長 松尾 和成
（TEL 083-266-0210）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 70 30 0 0.00
今回修正予想(B) 22,943 △109 △133 △129 △1.46
増減額(B-A) △56 △179 △163 △129
増減率(%) △0.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 22,186 △12 △30 △46 △0.53

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 30 10 0 0.00
今回修正予想(B) 22,755 △117 △144 △130 △1.47
増減額(B-A) △244 △147 △154 △130
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

22,357 △34 △39 △21 △0.24

以 上